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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
МАРТ 2022 ГОДА В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

107,16 
ИПЦ 

107,99 Все товары 

Продовольственные товары 105,05 

Непродовольственные товары 111,36 

Услуги 
104,43 

Базовый ИПЦ 
108,85 

Индекс потребительских  цен Продовольственные товары Непродовольственные товары 

Услуги 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
МАРТ 2022 ГОДА В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

Продовольственные  

товары 

Непродовольственные  

товары 

109,34 

110,14 

113,09 

106,74 

107,53 

Все товары 

ИПЦ 

Услуги 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
ЯНВАРЬ–МАРТ 2022 ГОДА В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

Продовольственные  

товары 

Непродовольственные  

товары 

112,10 

113,61 

113,68 

107,38 

113,51 

Все товары 

ИПЦ 

Услуги 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
И ВИДЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
МАРТ 2022 ГОДА В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

Продовольственные товары 

105,05 

Яйца 

Плодоовощная продукция,  
включая картофель 

103,32 

105,55 

109,73 

Мясопродукты 103,20 

Алкогольные напитки 

103,65 
Масло и жиры 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
И ВИДЫ НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
МАРТ 2022 ГОДА В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

Непродовольственные товары 

111,36 

Одежда и белье 

Моющие и чистящие средства 

126,59 

108,78 

111,50 

Обувь кожаная,  

текстильная и комбинированная 106,40 

Электротовары и другие  

бытовые приборы 

113,12 
Мебель 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ  
НА ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ УСЛУГ 
МАРТ 2022 ГОДА В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

Услуги 
104,43 

Бытовые услуги 

Коммунальные услуги 

101,24 

103,03 

100,00 

Услуги связи 102,80 

Экскурсионные услуги 

99,92 Услуги образования 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА ОВОЩИ 
МАРТ 2022 ГОДА В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

Плодоовощная продукция,  

включая картофель 109,73 

Картофель 109,89 

Овощи 107,83 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН ПО ОБЛАСТЯМ 
ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОГО РАЙОНА 
МАРТ 2022 ГОДА В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

106.8 

107.1 

107.2 

107.6 

108.0 

 

Курская  

область 

 

Воронежская 

область 

 

Липецкая  

область 

 

Белгородская 

область 

 

Тамбовская  

область 

2 региона 

Значение показателя выше, чем по 

Липецкой области 

2 региона 

Значение показателя ниже, чем по 

Липецкой области 


